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[" Agencia de Administracion

de Bienes del Estado

1983-2023 - 40 afios de democracia

Direccién Nacional de Servicios Registrales y de Informacién

CROQUIS DE UBICACION

Referencia: Croquis de Ubicacién - Aerédromo Elizalde, Los Hornos, La Plata, Buenos Aires - NC: Partido 55 (La Plata), Circunscripcién IX,

Parcela 2709g

DATOS DEL INMUEBLE

CIE PARTE ORGANIZACION

ADMINISTRACION NACIONAL DE AVIACION CIVIL (ANAC)

0600079468 4
0600408968 3
0600411209 3

PROVINCIA DEPARTAMENTO LOCALIDAD

BUENOS AIRES

SUPERFICIE TOTAL: 532,174.07 M?

AGENCIA DE ADMINISTRACION DE BIENES DEL ESTADO (AABE)

AGENCIA DE ADMINISTRACION DE BIENES DEL ESTADO (AABE)

LA PLATA

Los Hornos

UBICACION EN CONTEXTO

Unidad **

Penitenciaria
Los Hornos

06-0007946-8
06-0040896-8
06-0041120-9
06-0007946-8
06-0040896-8
06-0041120-9

650 m

2000 ft

CIE completo
CIE completo
CIE completo
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3
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“ NOMENCLATURA CATASTRAL PARTIDA SUPERFICIE

1 Partido: 55 Circunscripcion: IX Parcela: 2709G 55-124994 532174.07 M?

Usuario generador: Passarini, Lucia

* El presente croquis es so6lo a efectos ilustrativos.
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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Hoja Adicional de Firmas
Croquis

Numero: PLANO-2023-34620377-APN-DSCY D#AABE

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 29 de Marzo de 2023

Referencia: Croquis de Ubicacion - Aerodromo Elizalde, Los Hornos, La Plata, Buenos Aires - NC: Partido 55 (La
Plata), Circunscripcion 1X, Parcela 27099
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Lucia Passarini

Asesor Técnico

Direccion de Saneamiento Catastral y Dominial
Agencia de Administracién de Bienes del Estado
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